[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е № 24

	652560, г. Полысаево
ул. Кремлевская, 6

тел./факс. 4-52-22

г. Полысаево                                                                                                       19 августа  2019г.
О дне, времени и месте

голосования избирателей
В  соответствии с п. 2 ст. 56 Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», муниципальная избирательная комиссия Полысаевского городского округа
РЕШИЛА:

1. Установить день, время  и место голосования на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Полысаевского городского округа  пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 3,9,10, на территории Полысаевского городского округа 8 сентября 2019 года с 08-00 часов до 20-00 часов.
2. Настоящее решение разместить в городской газете «Полысаево» и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря МИК Полысаевского городского округа  И.С. Гутник.

Председатель МИК

Полысаевского городского округа                                            Л.Г. Капичникова
Секретарь МИК

Полысаевского городского округа                                                     И. С. Гутник